（様式１）
参　加　申　込　書

群馬県知事　　山本　一太　様
令和７年　　月　　日

【申込者】
所在地：
法人等名称：
代表者氏名：

「令和７年度ぐんまAgri×NETSUGEN共創実証事業」公募型プロポーザル実施要領の内容を了承し、下記のとおり業務委託に係る企画提案への参加を申し込みます。
　また、当該実施要領の参加資格要件を満たしていること及び添付資料の記載内容について、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　申込業務名称
「令和７年度ぐんまAgri×NETSUGEN共創実証事業」

２　添付資料
· 会社概要書（様式２）
· 提案書（様式３）
「ぐんまAgri×NETSUGEN共創」実証事業　　参加申込時様式